
PERIODO DI RIFERIMENTO 

ARCO TEMPORALE

CRITERIO CONTABILE

VALORE DELLE EROGAZIONI

CUMULATIVO > DI € 10.000/00

PARI  AD €

SOGGETTO RICEVENTE

DENOMINAZIONE    

CODICE FISCALE 

PARTITA IVA

SEDE 

PEC

RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL

01070331002

02525510588

VIA A. F. FONDRIESCHI 8 - 46040 SOLFERINO (MN)

rsacasafamiglia@pec.it

VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

ANNO 2020

01 GENNAIO 2020 - 31 DICEMBRE 2020

PUBBLICATO SUL SITO  UNEBA

CASSA

856232,76

Adempimenti degli obblighi di trasparenza 

IL  23/06/2021

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E PUBBLICITA'
LEGGE 4 AGOSTO 2017 N. 124 ART. 1 COMMI 125-129

ANNO 2020



PROG.

1
24/01/2020

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

14/05/2020

65390,00

SOMMA INCASSATA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA

UdO RSA - SOSIA16/12/2020

65390,00

65390,00

25/06/2020

24/07/2020

25/08/2020

25/09/2020

23/10/2020

25/11/2020

65390,00

65390,00

65390,00

852152,76

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

TOTALE

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA 69020,00 25/02/2020 UdO RSA - SOSIA

RAPP. GIURUIDICO / CAUSALEDATA INCASSO

ATS VALPADANA

69020,00

68500,00

69020,00

69020,00

49842,76

65390,00

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

ATS VALPADANA

25/03/2020

20/04/2020

11/05/2020

SOGGETTO EROGATORE





PROG.
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34

T  O   T   A   L   E 856232,76

TOTALE 

RAPP. GIURUIDICO / CAUSALE

PARTECIPAZIONE RETTE

PARTECIPAZIONE RETTE

PARTECIPAZIONE RETTE

PARTECIPAZIONE RETTE

PARTECIPAZIONE RETTE

PARTECIPAZIONE RETTE

DATA INCASSO

05/02/2020

26/03/2020

27/03/2020

27/03/2020

29/04/2020

04/06/2020

816,00

-54,40

788,80

843,20

4080,00

SOMMA INCASSATA

843,20

843,20

SOGGETTO EROGATORE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE

COMUNE DI CASTIGLIONE D/STIVIERE


